
 

 

 

Szczecin, dn. 16.10.2018 r. 

Wykonawcy biorący 

udział  

w postępowaniu 

 

Nasz znak: BZP-S.271.161.7.2018.PR 

Znak sprawy: BZP/115/18 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Osiedle 

Gumieńce – budowa fragmentu ulicy Polskich Marynarzy” 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dokonuje modyfikacji 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. Zamawiający przedłuża termin składania, otwarcia ofert i wnoszenia wadium do dnia 

26.10.2018 r. Ilekroć w SIWZ występuje data 19.10.2018 r. zastępuje się ją datą 

26.10.2018r. (pierwotny termin otwarcia 09.10.2018 r.). 

 

2. Zamawiający dodaje aktualną decyzję Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego na wycinkę drzew z dnia 22.12.2017 r.  

 

3. Zamawiający wprowadza modyfikację w załączniku nr 6 do SIWZ - TER, 

polegającą na wprowadzeniu dodatkowej pozycji nr 21a: 

 

Nr Nr pozycji 

przedmiaru 

Nr ST Kod 

CPV 

ROBOTY 

NAWIERZCHNIOWE 

j.m. ilość Cena Wartość 

21a  D-

08.05.01 

 Przykrawężnikowy ściek 

z kostki betonowej  

mb 518   

 

 

4. Zamawiający wprowadza modyfikację w załączniku nr 6 do SIWZ - TER, 

polegającą na zmianach ilości robót, nr ST oraz opisów:  

 

1) poz. nr  11 i 12 – zmiana ilości robót: 

TER przed zmianą. 

Nr Nr pozycji 

przedmiaru 

Nr ST Kod 

CPV 

PODBUDOWY j.m. ilość Cena Wartość 

11 22, 25 D-

04.04.02 

 Podbudowa z 

kruszywa łamanego 

grubości po 

m
2 

1476,00   

Urząd Miasta Szczecin 
 

 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl 

 

mailto:bzp@um.szczecin.pl
http://www.szczecin.pl/


zagęszczeniu  15cm 

12 22,23, 25 D-

04.04.02 

 Podbudowa z 

kruszywa łamanego 

grubości po 

zagęszczeniu  20cm 

m2 4305,50   

 

TER po zmianie. 

Nr Nr pozycji 

przedmiaru 

Nr ST Kod 

CPV 

PODBUDOWY j.m. ilość Cena Wartość 

11 22, 25 D-

04.04.02 

 Podbudowa z 

kruszywa łamanego 

grubości po 

zagęszczeniu  15cm 

m
2 

2228,00   

12 22,23, 25 D-

04.04.02 

 Podbudowa z 

kruszywa łamanego 

grubości po 

zagęszczeniu  20cm 

m2 3553,50   

 

2) poz. nr 15 – zmiana ilości robót: 

 

TER przed zmianą. 

Nr Nr pozycji 

przedmiaru 

Nr ST Kod 

CPV 

PODBUDOWY j.m. ilość Cena Wartość 

15 27,28 D-

04.07.01a 

 Podbudowa z betonu 

asfaltowego grub. 7 

cm 

m
2 

5781,50   

 

TER po zmianie. 

Nr Nr pozycji 

przedmiaru 

Nr ST Kod 

CPV 

PODBUDOWY j.m. ilość Cena Wartość 

15 27,28 D-

04.07.01a 

 Podbudowa z betonu 

asfaltowego grub. 7 

cm 

m
2 

1857,00   

 

3) poz. nr 17 - zmiana nr ST oraz opisu: 

 

TER przed zmianą. 

Nr Nr pozycji 

przedmiaru 

Nr ST Kod 

CPV 

ROBOTY 

NAWIERZCHNIOWE 

j.m. ilość Cena Wartość 

17 31 D-

05.03.05a 

 Warstwa ścieralna z 

betonu asfaltowego 

grub. po zagęszczeniu 4 

cm 

m
2 

2805,00   

 

TER po zmianie. 

Nr Nr pozycji 

przedmiaru 

Nr ST Kod 

CPV 

ROBOTY 

NAWIERZCHNIOWE 

j.m. ilość Cena Wartość 

17 31 D-

05.03.13 

 Warstwa ścieralna z 

SMA 8 S 50/70 grub. po 

zagęszczeniu 4 cm 

m
2 

2805,00   

 

 



 

4) poz. nr 20 - zmiana nr ST oraz opisu: 

 

TER przed zmianą. 

Nr Nr pozycji 

przedmiar

u 

Nr ST Kod 

CPV 

ROBOTY 

NAWIERZCHNIOWE 

j.m

. 

ilość Cena Wartość 

20 29 D-

05.03.01 

 Nawierzchnia z kostki 

brukowej betonowej grubości 

8cm na podsypce cementowo-

piaskowej grubości 5cm z 

wypełnieniem spoin zaprawą 

cementową 

m
2 

1 861,00   

 

TER po zmianie. 

Nr Nr pozycji 

przedmiar

u 

Nr ST Kod 

CPV 

ROBOTY 

NAWIERZCHNIOWE 

j.m

. 

ilość Cena Wartość 

20 29 D-

05.03.23 

 Nawierzchnia z kostki 

brukowej betonowej grubości 

8cm na podsypce cementowo-

piaskowej grubości 3cm z 

wypełnieniem spoin zaprawą 

cementową 

m
2 

1 861,00   

 

5) poz. nr 25 i 26 – zmiana nr ST: 

 

TER przed zmianą. 

Nr Nr pozycji 

przedmiaru 

Nr ST Kod 

CPV 

ELEMENTY ULIC j.m. ilość Cena Wartość 

25 41,45 D-

08.01.02, 

D-

08.03.01 

 Krawężniki betonowe 

o wymiarach 15x30cm 

na podsypce 

cementowo-piaskowej 

1/4 i ławie betonowej 

z oporem (beton klasy 

C12/15) (na łukach 

stosować krawężniki 

łukowe jeśli promień 

dostępny) 

m
 

691,00   

26 41,45 D-

08.01.02, 

D-

08.03.01 

 Krawężniki betonowe 

o wymiarach 15x22cm 

wtopione na podsypce 

cementowo-piaskowej 

1/4 i ławie betonowej 

z oporem (beton klasy 

C12/15) (na łukach 

stosować krawężniki 

łukowe jeśli promień 

dostępny) 

m 505,50   

 

 

 



 

 

TER po zmianie. 

Nr Nr pozycji 

przedmiaru 

Nr ST Kod 

CPV 

ELEMENTY ULIC j.m. ilość Cena Wartość 

25 41,45 D-

08.01.01  

 Krawężniki betonowe 

o wymiarach 15x30cm 

na podsypce 

cementowo-piaskowej 

1/4 i ławie betonowej 

z oporem (beton klasy 

C12/15) (na łukach 

stosować krawężniki 

łukowe jeśli promień 

dostępny) 

m
 

691,00   

26 41,45 D-

08.01.01 

 Krawężniki betonowe 

o wymiarach 15x22cm 

wtopione na podsypce 

cementowo-piaskowej 

1/4 i ławie betonowej 

z oporem (beton klasy 

C12/15) (na łukach 

stosować krawężniki 

łukowe jeśli promień 

dostępny) 

m 505,50   

 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi 

integralną część SIWZ. 

 
 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Decyzja Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 22.12.2017 r.  


